UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL SRI Nº 21/2024 -  INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

No dia 21 do mês de novembro de 2024, a Banca de Seleção do Processo Seletivo Edital
SRI Nº 21/2024 -  INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA, torna público o resultado final da
homologação das inscrições do EDITAL SRI nº 21/2024, para a concessão de vaga para o Instituto
Politécnico de Bragança, conforme critérios estabelecidos neste Edital.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1 Geovana Sullivan
Oliveira Alegre

Não
Homologada Não cumpriu com os requisitos do item 3.3 do edital

Tendo em vista que não houve candidatos habilitados, encerra-se o presente edital.

Profª. Drª. Fabiana Ribeiro da Mata

ICB-UFG

Profª. Drª. Fernanda Cristina Alcântara dos Santos
ICB-UFG

Prof. Dr. Renan Nunes Leles

ICB-UFG

Documento assinado eletronicamente por Renan Nunes Leles, Vice-Coordenador, em 21/11/2024, às
13:12, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4982974 e o código CRC 56AF9497.

Referência: Processo nº 23070.055788/2024-49 SEI nº 4982974

Homologação das Inscrições 4982974         SEI 23070.055788/2024-49 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação das Inscrições 4982974